A C T V S

Philistijm. Leuemus arcam, forsitan
Pugnabit illa uobiscum, quoniam in ea.
Sunt sancta testimonia domini Dei,
Quæ patribus dispositi nostris, sancto
In monte Oreb. Post Aegypti longam fugam.

Igitur uoluntati patrum resistere
Non licet. & ipsa res agitur hic publica.

Quare sacram mittamus arcam proxime
In castra nostrorum quidem popularium:
Quo de manu salui fiamus hostium.

Vos ite filij itineriq; accingite,
Vestrum est opus, munusq; sacerdotum pium,
Parate cuncta, que necessaria fore
Putatis, ut quam primum fiant liberi,
Per uos, metuq; soluantur nulla mora.

OPH. Tuum pater mandare, nostrum est exequi
Mandata, quod probos decet nos filios.
Ibimus, & hanc diuinam rem iuuabimus,
Pro uiribusq; fortiter pugnabimus
Ad gloriam Dei: is uictoriā dabit
Populo suo Israēl. Cuius sunt in manus
Mortalium consilia, quo uult dirigit.

P H I. Ergo pater tu solus hic manes domi.

HELI Maneo, uir exanguisq; bello inutilis.

P H I. Igitur Deum precare, namq; illum tibi,
Certo scio, quo uir melior multo es quidem
Quam nos sumus, ita obtemperaturum magis.

Q V A R T V S.

Vt omnia ex sententia nostra cadant:
Salviq; tibi redcamus ambo propediem,
HELI Utinam cito, sed cum uestra uictoria.

S C E N A II.

HELI.

H Uc huc pias, & duplices palmas tendite
O Israëlite, in cœlum, pro gratia.
Nam barbari has segetes habebunt milites,
Agros quibus miseri nostros conseruimus.
En huc malorum nos duxit discordia.
Armatus accedit misere scere nescius
Hostis: timendus quo non est aliis magis.
Hæc nostra franget uictor, huc spolia auferet,
Victosq; ducat cum pueris, ipsos senes:
Matres ab ipso coniugum raptas sinu
Seuus catena miseris imposita trahet,
Nos, nostraq; bona marcijs telis petet,
Flammisq; tecta, & exiguo trudet lare:
Nisi ueniat è sublimi uictoria
Cœlo, suumq; populum respiciat Deus.
Quin hostibus uirtute uestra obſiſſite,
Reicite iugum, libertatem defendite:
In ſeruitutem cadere de regno graue eſt.
Nec interim timendus multitudine
Hostis sua, ad diſperdendas leges patrum,
Qui nunc uenit: Verum fortis pugnabimus.
Dominus Deus ſub nostris manibus conteret

A C T V S

Eos, & in facie eorum nos liberat.
Ad sunt manu fortissima, dudum stetit
Aries in armis: æra iam bellum cœlit,
Diramq; pugnam signifer motus uocat.
Accingimini, & estote uiribus uiri.
Quoniam melius est infausto bællo mori
Nos, quam uidere gentis Israël mala.
Clamemus in cœlum, & nostri miserebitur
Deus, memorq; fiet foederis sui,
Sanctiq; testamenti quod cum patribus
Nostris prius fecit. Dabit pacem omnibus
Sperantibus, fidelis est dominus deus.
Nec derelinquet electum populum suum.
Sed ecce prodeunt cumq; arca filij.
Laudate dominum omnes gentes, psallite Deo.
Quoniam super nos eius misericordia.
Pergite uiri, nec ulla uos frangat mora.
Dominus manus ducat uestras ad prælium.
Pugnetq; pro uobis Deus dux sanctior.